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KV 14.06.2021 § 82
Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Jenni Lampelan / Tornion Vihreät 14.6.2021 jättämä
seuraavan sisältöinen val tuus to aloi te:

"Hiilineutraalien kuntien eli HINKU-kuntien tavoitteena on vä hen tää
hiilidioksidipäästöjä 80%:a vuoteen 2030 mennessä. Tähän pääs-
tään hyvällä yhteistyöllä kuntien, sen asukkaiden ja yritysten kes ken.
HINKU-kunnissa arvostetaan mm. paikallista tuotantoa (esim.
aurinkosähköä hyödyntäen), yritetään päästä eroon tuon ti öl jys tä
(suosimalla mm. hybridi-, biokaasu- ja etanoliautoja, kor vaa mal la
lämmityksessä fossiilisia polttoaineita puupohjaisilla ener gia läh teil lä
ja maalämmöllä), parannetaan kiinteistöjen ener gia te hok kuut ta,
asukkaatkin ovat päästötalkoissa mukana mm. ener gia il to jen
tarjoamia energiatehokkuusoppeja noudattamalla, myös ruoan
ilmastovaikutuksia on pienennetty esim. ruo ka hä vik kiä vähentäen ja
keittiöiden energiatehokkuutta lisäten.

Suomessa on erityisosaamista myös cleantech:n alueella, ja pit kä-
jän teis tä toimintaa voidaan toteuttaa paikallisten yritysten kans sa
yhdessä kunnan toimintoja tulevaisuuteen suuntaamalla. HIN-
KU-kun nat ovat jo vähentäneet päästöjä reilulla viidenneksellä kuu-
des sa vuodessa, 2007-2013. Päästöjen vähentäjien kärjessä ko mei-
lee Iin kunta. Siellä energiakulut ovat mm. öljystä maa läm pöön ja
pelletteihin siirtymällä ym. toimilla vähentyneet niin paljon, et tä se
vastaa jo 0,25 prosenttiyksikön muutosta veroäyrissä.

Muita HINKU-kuntia on tällä hetkellä ainakin : Asikkala, Hanko, Hy-
vin kää, Ii, Ilomantsi, lnkoo, Joensuu, Kitee, Kuhmoinen, Laitila, Lap-
peen ran ta, Lieksa, Liperi, Lohja, Masku, Muhos, Mynämäki, Nur mes,
Outokumpu, Padasjoki, Parikkala, Porvoo, Raasepori, Rau ma,
Rautjärvi, Ruokolahti, Siuntio, Tohmajärvi, Uusikaupunki ja Valtimo.

HINKU:a koordinoi Suomen Ympäristökeskus, jossa kehitetään
myös monistamoa HINKU-kunnille hyvien käytäntöjen ko pioi mi sek si.
Tukijoina toimivat Kuntaliitto, Motiva, Tekes, Sitra ja Ym pä ris tö mi nis-
te riö. Mukana olevista yrityksistä mainittakoon mm. Elin tar vi ke teol li-
suus liit to, Energiateollisuus, Gasum, Green Energy Fin land,  lnnotek,
Kuusakoski,  Lassila & Tikanoja, Ra ken nus teol li suus RT ry., St1 ja
Vapa. HINKU-verkostosta lisätietoja
http://www.hinku-foorumi.fi./fi-Fi., josta voi katsoa esim. videon "Hin-



ku neljässä minuutissa".

Me allekirjoittaneet esitämme Tornion liittymistä HIN KU-ver kos toon."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT: hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 976

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.
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tiedoksi kehitysjohtaja Sampo Kangastalo
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